
Contacto

Correo Electrónico contratacion@aytoalcobendas.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/2022/413/0021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-10-2022 a
las 13:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcobendas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Fabricación e instalación puertas nuevas de garaje basculantes de dos hojas
motorizadas en edificios Ayuntamiento y Depósito de Vehículos de Alcobendas.

Valor estimado del contrato 10.336 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.506,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.336 EUR.

Clasificación CPV
44221240 - Puertas de garaje.

Plazo de Ejecución
42 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=67be78d5-7199-47f0-beaa-c134ef5d7bd7


Ofertas recibidas 3

Adjudicado

Adjudicatario

PUERTAS HYDRA, S.L.
NIF B83884429
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.336 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.506,56 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8220PFp%2FOt8Su gstABGr5A%3D%3D

ID 0000009684800 |  2022-744078 | Thu, 27 Oct 2022 13:51:37:276 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165872522133993290609003572148839475475 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8220PFp%2FOt8SugstABGr5A%3D%3D

